
 

Listado direcciones de correo electrónico Docentes FCAI 

Alejandro Gentile  aegentile@fcai.uncu.edu.ar 

Alejandra Quiroga  agquiroga@fcai.uncu.edu.ar 

Andrea Bonino   abonino@fcai.uncu.edu.ar  

Adriana Guajardo               aguajard@fcai.uncu.edu.ar 

Alicia Mayoral   aimayoral@fcai.uncu.edu.ar 

Amanda Manuel  amanuel@fcai.uncu.edu.ar 

Adriana Guarro   anguarro@fcai.uncu.edu.ar 

Alicia Ordóñez   aordonez@fcai.uncu.edu.ar 

Andrea Ridolfi   aridolfi@fcai.uncu.edu.ar 

Augusto Roggiero  aroggier@fcai.uncu.edu.ar 

Alicia Sánchez   asanchez@fcai.uncu.edu.ar 

Antonio Sebastián Sánchez assanchez@fcai.uncu.edu.ar 

Benjamín Sandoval  besandoval@fcai.uncu.edu.ar 

Carlos Anaya   caanaya@fcai.uncu.edu.ar 

Carlos Llorente   callorente@fcai.uncu.edu.ar 

Carlos Martínez   camartinez@fcai.uncu.edu.ar 

Cecilia Flores   cflores@fcai.uncu.edu.ar 

Carolina Giaroli   cgiaroli@fcai.uncu.edu.ar 

Carina Llano   cllano@fcai.uncu.edu.ar 

Carlos López   clopez@fcai.uncu.edu.ar 

Cecilia Musale   cmusale@fcai.uncu.edu.ar 

Celina Martínez   crmartin@fcai.uncu.edu.ar 

Carina Rubau   crubau@fcai.uncu.edu.ar 

Celina Tonidandel  ctonidandel@fcai.uncu.edu.ar 

Carolina Zapata   czapata@fcai.uncu.edu.ar 

Daniel Castro   dcastro@fcai.uncu.edu.ar 

Daniela Funes   dfunes@fcai.uncu.edu.ar 
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Daniela Bocci   dibocci@fcai.uncu.edu.ar 

Daniela Mauceri  dmauceri@fcai.uncu.edu.ar 

Daniel Millán   dmillan@fcai.uncu.edu.ar 

Elisa Cruz   emcruz@fcai.uncu.edu.ar 

Erica Roggiero   eroggiero@fcai.uncu.edu.ar 

Emanuel Sánchez  esanchez@fcai.uncu.edu.ar 

Estela Simonovich  esimonov@fcai.uncu.edu.ar 

Fabio Lorenzo   florenzo@fcai.uncu.edu.ar 

Franco Leonardo Redondo flredondo@fcai.uncu.edu.ar 

Fanny Martín   fmartin@fcai.uncu.edu.ar 

Fabián Talío   ftalio@fcai.uncu.edu.ar 

Gustavo Vega   gavega@fcai.uncu.edu.ar 

Gabriela Díaz   gbdiaz@fcai.uncu.edu.ar 

Gladys Lima   glima@fcai.uncu.edu.ar 

Graciela Serrano  gserrano@fcai.uncu.edu.ar 

Héctor Ávila   havila@fcai.uncu.edu.ar 

Horacio Cerdá   hcerda@fcai.uncu.edu.ar 

Higinio García   hgarcia@fcai.uncu.edu.ar 

Heber Possa   hpossa@fcai.uncu.edu.ar 

Irene Carbajal   icarbajal@fcai.uncu.edu.ar 

Iván Ferrari   ieferrari@fcai.uncu.edu.ar 

Jorge Noguerol   jnoguerol@fcai.uncu.edu.ar 

Jorge de Ondarra  jondarra@fcai.uncu.edu.ar 

Laura Benitez   lbenitez@fcai.uncu.edu.ar 

Laura Lucero   llucero@fcai.uncu.edu.ar 

Laura Najar   lnajar@fcai.uncu.edu.ar 

Luciana Prendes  lpprendes@fcai.uncu.edu.ar 

Luis Hanon   luischanon@fcai.uncu.edu.ar 
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Mónica Alejandra Morant mamorant@fcai.uncu.edu.ar 

Martín Moyano   mamoyano@fcai.uncu.edu.ar 

María Esther Balanza  mbalanza@fcai.uncu.edu.ar 

Mónica Barrera   mbarrera@fcai.uncu.edu.ar 

Melitón Barrozo  mbarrozo@fcai.uncu.edu.ar 

María C Martín   mcmartin@fcai.uncu.edu.ar 

María del Carmen Pérez mcperez@fcai.uncu.edu.ar 

Marcos Saromé   mdsarome@fcai.uncu.edu.ar 

María Eugenia Castro  mecastro@fcai.uncu.edu.ar 

María Eugenia Compagnoni mecompagnoni@fcai.uncu.edu.ar 

María Eugenia Márquez memarquez@fcai.uncu.edu.ar 

María Eugenia Santibañez mesanti@fcai.uncu.edu.ar 

María Gisela Ferreira  mgferreira@fcai.uncu.edu.ar 

María Gabriela Merín  mgmerin@fcai.uncu.edu.ar 

María Julia Abraham  mjabraham@fcai.uncu.edu.ar 

María José Santillán  mjsanti@fcai.uncu.edu.ar 

María L Tapia   mltapia@fcai.uncu.edu.ar 

Mario Ninago   mninago@fcai.uncu.edu.ar 

Mariana Noguerol  mnoguerol@fcai.uncu.edu.ar 

María Noelia Ruiz  mnruiz@fcai.uncu.edu.ar 

María Silvina Cabeza  mscabeza@fcai.uncu.edu.ar 

Néstor Alonso   ndalonso@fcai.uncu.edu.ar 

Nicolás Di Giambatista  ndigiambatista@fcai.uncu.edu.ar 

Noelia Osorio   neosorio@fcai.uncu.edu.ar 

Nora Moyano   nmoyano@fcai.uncu.edu.ar 

Nadím Yunes   nyunes@fcai.uncu.edu.ar 

Osvaldo Rodríguez  orodrigu@fcai.uncu.edu.ar 

Patricia Castro   pcastro@fcai.uncu.edu.ar 
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Paulina Pulvirenti  ppulvirenti@fcai.uncu.edu.ar 

Pablo Gonzalez   prgonzalez@fcai.uncu.edu.ar 

Jorge López   prjlopez@fcai.uncu.edu.ar 

Roberto Battistón  rbattist@fcai.uncu.edu.ar 

Raúl Carrión   rcarrion@fcai.uncu.edu.ar 

Raíl Chernikoff   rchernik@fcai.uncu.edu.ar 

Rogelio Di Santo  rdisanto@fcai.uncu.edu.ar 

Rodolfo Eirín    reirin@fcai.uncu.edu.ar 

Ricardo Maggioni  rmaggion@fcai.uncu.edu.ar 

Rita Fabrone   rmfabrone@fcai.uncu.edu.ar 

Roque Ravalle   rravalle@fcai.uncu.edu.ar 

Rodolfo Vergne   rvergne@fcai.uncu.edu.ar 

Stella Maris Alcantú  salcantu@fcai.uncu.edu.ar 

Sandra Arreceygor  sbarreceygor@fcai.uncu.edu.ar 

Silvia Clavijo   scclavijo@fcai.uncu.edu.ar 

Sandra Dimarco  sdimarco@fcai.uncu.edu.ar 

Silvana Chavarría  sgchavarria@fcai.uncu.edu.ar 

Sara Longhi   slonghi@fcai.uncu.edu.ar 

Silvana Martínez  smartinez@fcai.uncu.edu.ar 

Solange Olazar   solazar@fcai.uncu.edu.ar 

Silvia Ortíz   sortiz@fcai.uncu.edu.ar 

Sergio Sini   ssini@fcai.uncu.edu.ar;  

Verónica Cabañas  vacabanas@fcai.uncu.edu.ar 

Vanesa Iglesias   vbiglesias@fcai.uncu.edu.ar 

Valentín Lavastrou  vglavastrou@fcai.uncu.edu.ar 

Vilma Morata   vmorata@fcai.uncu.edu.ar 

Verónica Videla   vvidela@fcai.uncu.edu.ar 
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